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Zdjecie moze sie rozni¢ od oryginalnego opakowania i ma na

celu wytacznie prezentacje produktu.

Serwetki w Skladce 2
z technologia Ready Table

Kod 416184

READY) D) TABLE
R

FSC  tcolabel e

Odpowiednie na kazdg okazje. Serwetki Papernet sg

doskonatym sposobem do podkreslenie indywidualnego stylu

restauracji i sprawienia, aby stot stat sie funkcjonalny.
Stosowanie dozownika pomaga réwniez obnizy¢ koszty,

umozliwiajac wyjmowanie jednej serwetki na raz, aby unikna¢

marnotrawstwa.

Dane techniczne

Surowiec:

Kolor:

Gofrowanie:

Warstw:

llo$¢ listkdw:

Wysokos¢ listka (cm):
Dtugosé listka (cm):
Wymiar po ztozeniu (cm):
Dtugos¢ Rolki (m):
Srednica roli (cm):
Srednica rdzenia (cm):
Gramatura (g/m?):
Wysokos$¢ dozownika (cm):
Szeroko$¢ dozownika (cm):
Dtugos¢ dozownika (cm):
Pojemnosc¢:

Dozowanie:

Czysta Celuloza
Biaty

Micro

2

200

21.6

16.6

16.6x10.8

Opakowanie zbiorcze

EAN paczek:

llos¢ w opak. zbiorczym:
Objetos¢ opak. zbiorczego (m®):
Wysokos¢ (cm):

Szerokos$¢ (cm):

Dtugosé (cm):

Masa brutto (kg):

Masa netto (kg):

Sposéb pakowania:

08024929561840
8

0.078

34.8

55

40.5

10.638

9.765

Pudetko z nadrukiem

Paleta

Opak. zbiorczych na palecie:
Wysokos¢ palety (cm):
llo$¢ na warstwie:

llo$¢ warstw na palecie:

12 (x2)
120

4

3

Sztuk w opakowaniu

EAN opak.:

Sztuk w opak.:
Wymiary opak.:

Masa netto opak. (kg):
Masa brutto opak. (kg):

Opakowania:

8024929261849

5

54.00 x 16.60 x 9.80
1.221

1.247

Drukowany polietylen

Kompatybilne dozowniki

417192, 417198, 417199, 417200, 417201, 417194, 417808,

417809, 417810, 417811
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